17-02-2024 17:03:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja realizada a limpeza/ capina do lote do endereço citado, pois o mato está alto,
podendo atrair animais peçonhentos e pragas, além de que o trailer localizado no local, está servindo para utilização de
usuários de drogas, sendo assim, eles pedem também que esse trailer seja retirado do local. Que todas as providências
necessárias sejam tomadas em relação ao proprietário do lote.

Realizar a limpeza/ capina do lote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA OSWALDO RODRIGUES CUNHA, SANTA MARIA, 38.408-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 32929/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total